
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АБЫЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ВУРНАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
 

 

П Р И К А З 
 

05.02.2024                                                                                                    №  12/1-о 

 

 
Об организации профильного обучения обучающихся 

в 2024-2025 учебном году 
 

С целью реализации профильного обучения в 2024-2025 учебном году,                                     

в соответствии с пунктом 5 статьи 67 ФЗ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании                    

в Российской Федерации», частью 2 статьи 18 Закона Чувашской Республики от 

30.07.2013 № 50 «Об образовании в Чувашской Республике», приказом Министерства 

образования Чувашской Республики от 25.01.2024 № 112 «О перечне профилей в 

образовательных организациях Чувашской Республики в 2024-2025 учебном году», и в 

целях удовлетворения образовательных потребностей обучающихся, выявления и 

развития их интеллектуальных и творческих способностей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить технологический профиль, открываемый в МБОУ «Абызовская СОШ» в 

2024-2025 учебном году. 

2. Определить учебными предметами для поступления в 10 класс, в рамках 

государственной итоговой аттестации – математика, физика. 

3. Довести до 10 февраля 2024 года содержание настоящего приказа до сведения 

обучающихся 9 класса и их родителей. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебной 

работе Косареву Л.Г. 

 

Директор школы:                                                                        О.В. Жебелевская  

 
 

 

 
                                              


		2024-02-05T09:50:33+0300
	Жебелевская Оксана Владимировна




